
PORTARIA N.º 660/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais,
que lhe são conferidas por lei;

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear do CADASTRO ÚNICO E BOLSA FAMÍLIA A EQUIPE DO 
PROCARD SUAS- 2025, conforme segue:

1- Alcivan Vieira da Silva.
Supervisor Técnico.
CPF: 089.121.104-70

2- Patrícia de Lima Silva.
Operadora/Administrativa.
CPF: 094.879.294-95

3- Robernaldo Barbosa da Silva.
Operador/Administrador.
CPF: 080.741.054-31

4- Simone da Silva Fernandes.
Operador/Entrevistadora.
CPF: 058.143.454-46

5- Geovana Oliveira da Silva.
Operadora/Entrevistara.
CPF: 124.359.624-44

6- Conceição de Maria C. da Silva.
Assistente Social
CPF 010.018.534-74.



Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

                                         Montanhas/RN, 19 de setembro de 2025.

Antônio Marcolino Neto.
Prefeito Municipal

 


	PORTARIA N.º 660/2025

